دیگر کسی از مطالبه محوری هم سخن نمی گوید لیبرال ها برای خروج از بن بست آماده می شوند. همه ی جریانات و گروه هایی که تا دیروز پشت سر رفسنجانی جمع شده و از زبان او می گفتند "هر خری بیاید به جز احمدی نژاد!"; اینک از رییس جمهور احمدی نژاد می خواهند فقط پاسخ گو باشد!

به نقل از به پیش! ۵۲، ۴ اسفند ۱۳۸۸، ۲۳ فوریه ۲۰۱۰